
2023 年 3 月 24 日 

お客様各位 

 
古河電工パワーシステムズ株式会社 

 

バスダクト製造終了のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、昨年 3 月 24 日弊社ホームページに掲載させていただきましたように、お客様にはご愛用いた

だきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳御座いません。 
勝手ながら事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 
記 

 
1. 製造販売終了 
     2023 年 3 月 31 日までの納入を持ちまして製品製造・販売を終了させていただきます。 
   【対象製品】 

低圧バスダクト 全般（L-ダクト、器具を含む） 
高圧バスダクト 全般 

 
2. お問い合わせ窓口について 

製品納入後 1 年間の保証期間対応、および製品納入後 10 年間の製造物責任法の対応に関するお

問い合わせについては、下記【お問い合わせ窓口】までお願いいたします。 
 
     【お問い合わせ窓口】 
 
       古河電工パワーシステムズ株式会社 

営業本部 第二営業部 新事業創出グループ 

所在地：神奈川県横浜市青葉区あざみ野南二丁目１１番１６号 

電話番号：０４５－９１０―２８３２ 

FAX番号 ：０４５－９１０－２８３９ 

 
             専用メールアドレス：feps.busduct@furukawaelectric.com 

以上 
 
 

mailto:feps.busduct@furukawaelectric.com

